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 verseny neve:  Solymár István Emlékverseny 

 

 elye: Fabó Éva Sportuszoda, Dunaújváros, Építők útja 9. 

 

 ideje: 2014. október 4. 
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VERSENYBÍRÓSÁG 
 
 

 
 Versenybíróság elnöke: László Dezső 
 

 Orvos: Kiss Krisztián 
 

 Titkár: Nagy Szilárd 
 

 Titkárság: Gombos Vivien 

  Füzesy Dávid 
 

 Eredményközlő: Molnár Orsolya 
 

 Indító:  ifj. Kéri Mihály 
 

 Állító: Kálmán Andrea 
 

 Stílusbírók: Szűcs Dóra 

  László Dezső 
 

 Célbírók: Somogyi Krisztián 

  Bogdán Péter 
 

 Időmérők:  Fordulóbírók: 
 

 Vezető: Molnár János  Vezető: Kéri Kitti 
 

 1. pálya:  Berekméri Dóra   

 2. pálya: László Dezsőné   Héder Flóra 

 3. pálya: Berekmériné Bogáti Zsuzsanna   

 4. pálya: Molnár János  Kéri Kitti 

 5. pálya: Princz Lívia   

 6. pálya: Bodóné Menyhei Tímea  Kővári Miklós 

 7. pálya: Vizkeleti Péter   

 8. pálya: Szabó Krisztina   Kiss Ervin 
 

 Felvezető: Csontos Alex 
 

 Eredménygyűjtő: Gombos Vince 
 

 Műszaki személyzet: Füzesy Dávid 

   

 Hangosítás: Rajcsányi Richár
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800 m. leány gyorsúszás 

1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  8:57.36 (Késely Ajna - 2013 - 12 évesek) 
A Jövő Bajnokai Programban résztvevők számára 2002-2004 
 
2002 
 
1. Böde Laura 2002 Dunaferr - DVSI 10:07,86 
 100m:  1:08,20 200m:  2:23,99 300m:  3:41,27 400m:  4:58,46 500m:  6:15,95 600m:  7:34,61 700m:  8:52,20 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektiva                                               
2. Orbán Gréta 2002 Komárom ÚKSE 10:45,66 
 100m:  1:16,17 200m:  2:38,45 300m:  4:01,47 400m:  5:24,26 500m:  6:47,28 600m:  8:09,18 700m:  9:29,72 
3. Jünger Lilla 2002 Tatabányai VSE 11:05,05 
 100m:  1:18,06 200m:  2:41,29 300m:  4:05,57 400m:  5:31,09 500m:  6:55,73 600m:  8:20,03 700m:  9:43,59 
 
2003 
 
1. Lack Bianka 2003 Dunaferr - DVSI 11:05,65 
 100m:  1:16,99 200m:  2:42,20 300m:  4:06,84 400m:  5:31,91 500m:  6:55,03 600m:  8:19,85 700m:  9:44,76 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Decsi Dorina 2003 Dunaferr - DVSI 11:13,85 
 100m:  1:16,68 200m:  2:43,20 300m:  4:09,96 400m:  5:35,76 500m:  7:01,40 600m:  8:27,19 700m:  9:52,43 
3. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE 11:16,07 
 100m:  1:22,36 200m:  2:47,58 300m:  4:12,86 400m:  5:36,80 500m:  7:01,03 600m:  8:27,21 700m:  9:52,45 
4. Csurgó Lola 2003 Tatabányai VSE 12:17,39 
 100m:  1:21,83 200m:  2:55,07 300m:  4:29,08 400m:  6:04,11 500m:  7:38,91 600m:  9:13,29 700m: 10:47,58 
 
Nem indult 
 Leitner Dóra 2003 Móri SE 
 
2004 
 
1. Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi Egyetem ÚK 11:19,64 
 100m:  1:19,89 200m:  2:46,45 300m:  4:13,37 400m:  5:40,26 500m:  7:06,23 600m:  8:31,95 700m:  9:57,42 
 Edzője: Balogh János                                                           
2. Böszörményi Boglárka 2004 Új Hullám SE 11:23,06 
 100m:  1:19,67 200m:  2:47,59 300m:  4:16,12 400m:  5:43,44 500m:  7:11,56 600m:  8:38,58 700m: 10:04,22 
3. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE 11:23,25 
 100m:  1:21,84 200m:  2:48,63 300m:  4:15,54 400m:  5:43,59 500m:  7:10,54 600m:  8:38,45 700m: 10:04,41 
4. Bokányi Bianka 2004 BÚK Veszprém 11:59,78 
 100m:  1:25,04 200m:  2:55,84 300m:  4:27,02 400m:  5:58,51 500m:  7:28,84 600m:  9:00,27 700m: 10:30,32 
5. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE 12:22,69 
 100m:  1:24,51 200m:  2:56,43 300m:  4:30,94 400m:  6:06,74 500m:  7:42,35 600m:  9:17,80 700m: 10:52,30 
6. Kugli Dorka 2004 Tatabányai VSE 12:27,56 
 100m:  1:26,01 200m:  3:00,64 300m:  4:36,59 400m:  6:12,67 500m:  7:47,68 600m:  9:22,78 700m: 10:54,85 
7. Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE 12:30,91 
 100m:  1:27,30 200m:  3:02,51 300m:  4:38,61 400m:  6:14,81 500m:  7:50,52 600m:  9:26,37 700m: 11:01,04 
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800 m. fiú gyorsúszás 

2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  8:54.95 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
A Jövő Bajnokai Programban résztvevők számára 2002-2004 
 
2002 
 
1. Weiter Dávid 2002 Dunaferr - DVSI  9:54,33 
 100m:  1:09,10 200m:  2:23,17 300m:  3:38,41 400m:  4:53,51 500m:  6:09,53 600m:  7:25,82 700m:  8:41,75 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK 10:03,97 
 100m:  1:09,35 200m:  2:23,59 300m:  3:39,10 400m:  4:55,87 500m:  6:14,68 600m:  7:32,83 700m:  8:50,35 
3. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE 11:17,44 
 100m:  1:19,03 200m:  2:45,70 300m:  4:12,81 400m:  5:39,15 500m:  7:05,66 600m:  8:32,56 700m:  9:57,60 
 
2003 
 
1. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE 10:40,64 
 100m:  1:14,07 200m:  2:33,87 300m:  3:53,99 400m:  5:15,23 500m:  6:35,97 600m:  7:57,44 700m:  9:19,96 
 Edzője: Kocsis Márta-Sirkó András                                              
2. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr - DVSI 11:24,30 
 100m:  1:19,21 200m:  2:45,96 300m:  4:13,15 400m:  5:39,85 500m:  7:06,65 600m:  8:33,88 700m:  9:59,90 
 
2004 
 
1. Krausz Ernő 2004 Móri SE 11:15,88 
 100m:  1:18,25 200m:  2:44,53 300m:  4:11,84 400m:  5:38,31 500m:  7:03,90 600m:  8:30,57 700m:  9:55,36 
 Edzője:                                                                        
2. Szabó Dávid 2004 Komárom ÚKSE 11:17,47 
 100m:  1:18,01 200m:  2:44,56 300m:  4:11,41 400m:  5:38,13 500m:  7:05,23 600m:  8:30,41 700m:  9:55,37 
3. Kállai Botond 2004 Dunaferr - DVSI 11:43,95 
 100m:  1:20,79 200m:  2:49,23 300m:  4:18,41 400m:  5:49,18 500m:  7:20,02 600m:  8:49,87 700m: 10:19,77 
4. Merész Bence 2004 Új Hullám SE 11:57,11 
 100m:  1:23,80 200m:  2:55,09 300m:  4:27,53 400m:  5:59,95 500m:  7:31,56 600m:  9:02,30 700m: 10:31,70 
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200 m. leány pillangóúszás 

3. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:08.55 (Kovács Emese - 2007 - 16 évesek) 
 
Ifjúsági 
 
1. Farkas Éva 1998 Dunaferr - DVSI  2:35,03 
 100m:  1:11,14 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Vadász Tamara 1999 Dunaferr - DVSI  2:47,49 
 100m:  1:16,49 
 
Serdülő 
 
1. Barócsai Petra 2001 Dunaferr - DVSI  2:26,21 
 100m:  1:09,94 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
 
Gyermek 
 
1. Bokányi Barbara 2002 BÚK Veszprém  2:54,64 
 100m:  1:22,29 
 Edzője:                                                                        
2. Vadász Panna 2002 Dunaferr - DVSI  2:59,16 
 100m:  1:25,05 
3. Daru Vanessa 2002 Dunaferr - DVSI  3:08,87 
 100m:  1:26,64 
4. Barlea Johanna 2002 Tatabányai VSE  3:11,30 
 100m:  1:30,18 
5. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  3:25,08 
 100m:  1:38,05 
6. Farkas Réka Mária 2003 Dunaferr - DVSI  3:27,91 
 100m:  1:34,35 
7. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  3:38,93 
 100m:  1:44,25 
8. Horváth Evelin 2003 Dunaferr - DVSI  3:40,48 
 100m:  1:40,23 
 
 



Solymár István Emlékverseny                                                                              Eredmények 
Fabó Éva Sportuszoda (Dunaújváros, Építők útja 9.) – 2014.10.04. 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 7/22 

200 m. fiú pillangóúszás 

4. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:54.79 (Biczó Bence - 2011 - 18 évesek) 
 
Serdülő 
 
1. Végh István 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  2:13,68 
 100m:  1:01,40 
 Edzője: Balogh János                                                           
2. Szöllősi Martin 1998 Dunaferr - DVSI  2:17,97 
 100m:  1:05,53 
3. Dort Bence 1999 Dunaferr - DVSI  2:19,29 
 100m:  1:06,94 
4. Falusi Dávid 1998 Dunaferr - DVSI  2:29,74 
 100m:  1:11,00 
 
Gyermek A 
 
1. Egri Szabolcs 2000 Tatabányai VSE  2:18,78 
 100m:  1:06,32 
 Edzője: Sirkó András-Kocsis Márta                                              
2. Kátai Krisztián 2000 Tatabányai VSE  2:28,30 
 100m:  1:09,52 
3. Selmeci Levente 2000 Dunaferr - DVSI  2:29,43 
 100m:  1:10,36 
4. Dort Balázs 2000 Dunaferr - DVSI  2:37,68 
 100m:  1:14,54 
5. Óvári Dániel 2001 Komárom ÚKSE  2:38,78 
 100m:  1:15,76 
6. Puskás Zsolt 2001 Dunaferr - DVSI  2:41,23 
 100m:  1:16,46 
7. Szántó Botond 2001 Dunaferr - DVSI  2:41,91 
 100m:  1:15,93 
8. Gugyella Dávid 2001 Dunaferr - DVSI  2:45,06 
 100m:  1:22,02 
 
Nem indult 
 Matyiko Marcell 2001 Vidra SE 
 
Gyermek B 
 
1. Andai Roland 2002 Tatabányai VSE  2:52,13 
 100m:  1:21,35 
 Edzője: Sirkó András                                                           
2. Nagy István 2002 Vidra SE  3:04,86 
 100m:  1:25,62 
3. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  3:07,31 
 100m:  1:27,25 
4. Dort Máté 2003 Dunaferr - DVSI  3:08,01 
 100m:  1:31,01 
5. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  3:15,14 
 100m:  1:32,89 
6. Csőregi Donát 2003 Dunaferr - DVSI  3:20,25 
 100m:  1:35,21 
7. Farkas Botond 2003 Dunaferr - DVSI  3:20,92 
 100m:  1:36,27 
 
Versenyen kívül 
 Hegedűs Kristóf 2004 Dunaferr - DVSI  3:01,38 
 100m:  1:22,63 
 
Kizárva 
 Bognár Balázs 2002 Vidra SE Szabálytalan rajt         
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50 m. leány pillangóúszás 

5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:32.13 (Cseh Német Luca - 2000 - 10 évesek) 
 
2004 
 
1. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:36,34 
 Edzője: Balogh János                                                           
2. Lengyel Gréta 2004 Dunaferr - DVSI  0:37,42 
3. Bilinszki Nikolett 2004 Dunaferr - DVSI  0:37,43 
4. Szabó Adrienn 2004 Dunaferr - DVSI  0:42,10 
5. Böde Blanka 2004 Dunaferr - DVSI  0:43,95 
6. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:44,02 
7. Tar Eszter 2004 Dunaferr - DVSI  0:44,05 
8. Körmendi Gréta 2004 Dunaferr - DVSI  0:44,89 
9. Prémusz Luca 2004 Dunaferr - DVSI  0:47,86 
10. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:48,64 
 
2005 
 
1. Márföldi Abigél 2005 Új Hullám SE  0:38,87 
 Edzője: Kiss István                                                            
2. Nagy Nikoletta 2005 Komárom ÚKSE  0:40,36 
3. Nyiri Villő 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:40,98 
4. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:41,70 
5. Páll Emma 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:44,78 
6. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:45,41 
7. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  0:47,03 
8. Bíró Dominika 2005 Vidra SE  0:47,76 
9. Hromek Dóra 2005 Dunaferr - DVSI  0:48,64 
10. Süveges Fanni 2005 Dunaferr - DVSI  0:51,29 
11. Deményi Petra 2005 Dunaferr - DVSI  0:52,54 
12. Mester Letti 2005 Dunaferr - DVSI  0:55,79 
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  0:46,54 
 Edzője: Hudi Zsanett                                                           
2. Szalczinger Zsófia 2006 Tatabányai VSE  0:52,36 
3. Kriszt Lilla 2006 Tatabányai VSE  1:00,44 
 
2007 
 
1. Bakó Zsófia 2007 Tatabányai VSE  0:46,71 
 Edzője: Kocsis Márta                                                           
2. Jackl Nikolett 2007 Tatabányai VSE  0:52,95 
3. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  1:01,68 
4. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  1:04,08 
5. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  1:07,56 
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50 m. fiú pillangóúszás 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:31.90 (Tóth Tibor - 1997 - 10 évesek) 
 
2004 
 
1. Hegedűs Kristóf 2004 Dunaferr - DVSI  0:36,58 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:39,66 
3. Takács Fábió 2004 Komárom ÚKSE  0:40,07 
4. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  0:41,60 
5. Barabás Bence 2004 Dunaferr - DVSI  0:43,11 
6. Sós Roland 2004 Dunaferr - DVSI  0:45,01 
7. Bósa Andor 2004 Dunaferr - DVSI  0:46,26 
 
Nem indult 
 Beke Olivér 2004 Vidra SE 
 
2005 
 
1. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  0:37,75 
 Edzője: Busa Attila                                                            
2. Horváth István 2005 Dunaferr - DVSI  0:40,15 
3. Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE  0:41,07 
4. Simon Dávid 2005 Dunaferr - DVSI  0:41,59 
5. Tücsök Bence 2005 Dunaferr - DVSI  0:43,44 
6. Szabó Máté 2005 Dunaferr - DVSI  0:47,57 
 
2006 
 
1. Bublovics István 2006 Tatabányai VSE  0:44,03 
 Edzője: Kocsis Márta                                                           
2. Kasó Bence 2006 Szfvári DELFIN SE  0:45,55 
3. Vincze Zsombor 2006 Tatabányai VSE  0:46,16 
4. Rózsavölgyi Donát 2006 Komárom ÚKSE  0:47,91 
5. Egri Szilárd 2006 Tatabányai VSE  0:48,03 
6. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  0:54,35 
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200 m. leány vegyesúszás 

7. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:21.78 (Gyurinovics Fanni - 2013 - 12 évesek) 
A Jövő Bajnokai Programban résztvevők számára 2002-2004 
 
2002 
 
1. Böde Laura 2002 Dunaferr - DVSI  2:40,04 
 100m:  1:16,69 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Orbán Gréta 2002 Komárom ÚKSE  2:42,49 
 100m:  1:15,89 
3. Jünger Lilla 2002 Tatabányai VSE  2:54,62 
 100m:  1:24,71 
 
2003 
 
1. Lack Bianka 2003 Dunaferr - DVSI  2:52,55 
 100m:  1:22,55 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Csurgó Lola 2003 Tatabányai VSE  2:56,60 
 100m:  1:27,42 
3. Decsi Dorina 2003 Dunaferr - DVSI  3:00,90 
 100m:  1:29,16 
4. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  3:07,75 
 100m:  1:27,10 
 
Kizárva 
 Leitner Dóra 2003 Móri SE Nem jelent meg            
 
2004 
 
1. Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  2:56,05 
 100m:  1:25,66 
 Edzője: Balogh János                                                           
2. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE  2:58,34 
 100m:  1:28,01 
3. Böszörményi Boglárka 2004 Új Hullám SE  3:00,05 
 100m:  1:27,38 
4. Kugli Dorka 2004 Tatabányai VSE  3:00,69 
 100m:  1:24,83 
5. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE  3:11,78 
 100m:  1:33,69 
6. Bokányi Bianka 2004 BÚK Veszprém  3:11,92 
 100m:  1:37,13 
7. Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE  3:12,52 
 100m:  1:32,26 
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200 m. fiú vegyesúszás 

8. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:17.13 (Gyurta Dániel - 2001 - 12 évesek) 
A Jövő Bajnokai Programban résztvevők számára 2002-2004 
 
2002 
 
1. Weiter Dávid 2002 Dunaferr - DVSI  2:39,62 
 100m:  1:17,00 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  2:50,06 
 100m:  1:24,51 
3. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  2:58,46 
 100m:  1:26,44 
 
2003 
 
1. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr - DVSI  2:52,72 
 100m:  1:22,73 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE  2:55,83 
 100m:  1:23,20 
 
2004 
 
1. Krausz Ernő 2004 Móri SE  2:55,04 
 100m:  1:28,37 
 Edzője:                                                                        
2. Merész Bence 2004 Új Hullám SE  2:55,45 
 100m:  1:29,49 
3. Kállai Botond 2004 Dunaferr - DVSI  3:06,49 
 100m:  1:32,24 
4. Vaskó Bálint 2004 Szfvári DELFIN SE  3:14,47 
 100m:  1:34,40 
 
Kizárva 
 Szabó Dávid 2004 Komárom ÚKSE Szabálytalan forduló      
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200 m. leány mellúszás 

9. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:24.90 (Kovács Ágnes - 1997 - 16 évesek) 
 
Serdülő 
 
1. Fekete Dóra 2001 Dunaferr - DVSI  2:53,57 
 100m:  1:23,33 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kolleftíva                                               
2. Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE  2:58,21 
 100m:  1:26,77 
3. Ferenczi Anna 2001 Kalocsai ÚE  2:59,31 
 100m:  1:26,51 
4. Ecsődi Sára 2001 Dunaferr - DVSI  3:01,13 
 100m:  1:28,26 
5. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Egyetem ÚK  3:25,09 
 100m:  1:39,29 
6. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  3:35,26 
 100m:  1:45,82 
 
Gyermek 
 
1. Jünger Lilla 2002 Tatabányai VSE  3:05,05 
 100m:  1:29,34 
 Edzője: Sirkó András                                                           
2. Bokányi Barbara 2002 BÚK Veszprém  3:12,00 
 100m:  1:34,14 
3. Decsi Dorina 2003 Dunaferr - DVSI  3:13,54 
 100m:  1:33,87 
4. Horváth Evelin 2003 Dunaferr - DVSI  3:14,32 
 100m:  1:31,58 
5. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  3:19,09 
 100m:  1:36,14 
6. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  3:25,90 
 100m:  1:39,25 
7. Kovács Polett 2003 Dunaferr - DVSI  3:28,10 
 100m:  1:40,96 
8. Rabi Vivien 2003 Dunaferr - DVSI  3:33,27 
 100m:  1:42,15 
9. Farkas Réka Mária 2003 Dunaferr - DVSI  3:41,78 
 100m:  1:46,38 
10. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  3:49,66 
 100m:  1:49,90 
 
Kizárva 
 Csurgó Lola 2003 Tatabányai VSE Szabálytalan rajt         
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200 m. fiú mellúszás 

10. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:10.71 (Gyurta Dániel - 2007 - 18 évesek) 
 
Ifjúsági 
 
1. Farkas László 1997 Dunaferr - DVSI  2:27,80 
 100m:  1:11,64 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Kiss Attila 1996 Dunaferr - DVSI  2:35,83 
 100m:  1:14,65 
 
Serdülő 
 
1. Szöllősi Martin 1998 Dunaferr - DVSI  2:36,51 
 100m:  1:15,23 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE  2:40,45 
 100m:  1:16,79 
3. Rosta Dániel 1999 Szfvári DELFIN SE  3:08,30 
 100m:  1:27,68 
 
Gyermek A 
 
1. Czifra Patrik 2001 Szfvári DELFIN SE  2:43,16 
 100m:  1:16,65 
 Edzője: Daniel Andras                                                          
2. Puskás Krisztián 2000 Dunaferr - DVSI  2:52,25 
 100m:  1:22,25 
3. Egri Szabolcs 2000 Tatabányai VSE  2:53,68 
 100m:  1:25,04 
4. Pukánszky Bálint 2001 Dunaferr - DVSI  2:55,61 
 100m:  1:25,00 
5. Falusi Adrián 2001 Dunaferr - DVSI  2:58,59 
 100m:  1:26,01 
6. Kátai Krisztián 2000 Tatabányai VSE  3:00,38 
 100m:  1:27,62 
7. Óvári Dániel 2001 Komárom ÚKSE  3:02,60 
 100m:  1:29,45 
8. Bányai Mátyás 2001 Dunaferr - DVSI  3:17,52 
 100m:  1:36,48 
 
Nem indult 
 Matyiko Marcell 2001 Vidra SE 
 
Gyermek B 
 
1. Szőke Zoltán 2002 Dunaferr - DVSI  3:08,17 
 100m:  1:30,64 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Tóth Ernák 2002 Kalocsai ÚE  3:11,77 
 100m:  1:34,21 
3. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  3:14,59 
 100m:  1:35,31 
4. Fenyvesi Botond 2003 Komárom ÚKSE  3:14,72 
 100m:  1:34,86 
5. Szlobodnyik Dávid 2003 Dunaferr - DVSI  3:16,02 
 100m:  1:36,77 
6. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  3:21,57 
 100m:  1:39,09 
7. Andai Roland 2002 Tatabányai VSE  3:21,63 
 100m:  1:38,60 
8. Dort Máté 2003 Dunaferr - DVSI  3:21,70 
 100m:  1:41,03 
9. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  3:27,23 
 100m:  1:40,44 
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200 m. fiú mellúszás 

10. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:10.71 (Gyurta Dániel - 2007 - 18 évesek) 
 
Gyermek B 
 
10. Csőregi Donát 2003 Dunaferr - DVSI  3:28,18 
 100m:  1:39,84 
11. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  3:34,22 
 100m:  1:43,91 
12. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  3:35,46 
 100m:  1:42,86 
13. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  3:39,40 
 100m:  1:47,77 
 
Kizárva 
 Nagy István 2002 Vidra SE Szabálytalan rajt         
 
 

100 m. leány mellúszás 

11. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:20.03 (Nagy Réka - 2013 - 10 évesek) 
 
2004 
 
1. Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:32,11 
 Edzője: Balogh János                                                           
2. Szabó Adrienn 2004 Dunaferr - DVSI  1:35,15 
3. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE  1:35,22 
4. Lengyel Gréta 2004 Dunaferr - DVSI  1:38,65 
5. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:39,07 
6. Kugli Dorka 2004 Tatabányai VSE  1:39,62 
7. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  1:40,60 
8. Bokányi Bianka 2004 BÚK Veszprém  1:42,05 
9. Tar Eszter 2004 Dunaferr - DVSI  1:42,50 
10. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE  1:43,49 
11. Körmendi Gréta 2004 Dunaferr - DVSI  1:44,42 
12. Prémusz Luca 2004 Dunaferr - DVSI  1:44,84 
13. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:49,44 
14. Bilinszki Nikolett 2004 Dunaferr - DVSI  1:53,64 
15. Böde Blanka 2004 Dunaferr - DVSI  1:55,04 
16. Vinkler Vanda 2004 Dunaferr - DVSI  2:02,06 
 
Nem indult 
 Oláh Csenge 2004 Dunaferr - DVSI 
 
2005 
 
1. Nagy Nikoletta 2005 Komárom ÚKSE  1:38,23 
 Edzője: Weiszengruber Anikó, Szabó Pét                                         
2. Nyiri Villő 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:44,22 
3. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:47,36 
4. Páll Emma 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:49,37 
5. Bíró Dominika 2005 Vidra SE  1:49,59 
6. Bálint Lara 2005 Dunaferr - DVSI  1:49,66 
7. Hromek Dóra 2005 Dunaferr - DVSI  1:51,05 
8. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  1:54,04 
9. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:59,09 
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100 m. leány mellúszás 

11. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:20.03 (Nagy Réka - 2013 - 10 évesek) 
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  1:48,93 
 Edzője: Hudi Zsanett                                                           
2. Csóka Csenge 2006 Szfvári DELFIN SE  1:53,37 
3. Kriszt Lilla 2006 Tatabányai VSE  1:55,34 
4. Kanyó Hanga 2006 Dunaferr - DVSI  1:57,50 
5. Kállai Borka 2006 Dunaferr - DVSI  2:03,30 
6. Szöllősi Kitti 2006 Dunaferr - DVSI  2:16,02 
7. Pintér Bettina 2006 Dunaferr - DVSI  2:23,45 
8. Csikós Boglárka 2006 Dunaferr - DVSI  2:25,74 
 
Kizárva 
 Zsiga Annamária 2006 Szfvári DELFIN SE Szabálytalan rajt         
 
2007 
 
1. Bakó Zsófia 2007 Tatabányai VSE  1:53,67 
 Edzője: Kocsis Márta                                                           
2. Jackl Nikolett 2007 Tatabányai VSE  1:54,21 
3. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  1:59,75 
4. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  2:12,17 
 
 

100 m. fiú mellúszás 

12. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:21.41 (Gyurta Dániel - 1999 - 10 évesek) 
 
2004 
 
1. Szabó Dávid 2004 Komárom ÚKSE  1:36,62 
 Edzője: Szabó Péter és Szeidl Balázs                                           
2. Bósa Andor 2004 Dunaferr - DVSI  1:37,29 
3. Takács Fábió 2004 Komárom ÚKSE  1:38,23 
4. Hegedűs Kristóf 2004 Dunaferr - DVSI  1:43,06 
5. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:45,16 
6. Sós Roland 2004 Dunaferr - DVSI  1:50,53 
7. Vaskó Bálint 2004 Szfvári DELFIN SE  1:52,43 
8. Barabás Bence 2004 Dunaferr - DVSI  1:53,86 
 
Kizárva 
 Murvai Sándor 2004 Dunaferr - DVSI Szabálytalan forduló      
 Pintér Ádám 2004 Vidra SE Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Beke Olivér 2004 Vidra SE 
 
2005 
 
1. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  1:39,36 
 Edzője: Busa Attila                                                            
2. Fekete Bertalan 2005 Szfvári DELFIN SE  1:44,30 
3. Eszenyi Ábel 2005 Dunaferr - DVSI  1:45,03 
4. Horváth István 2005 Dunaferr - DVSI  1:45,87 
5. Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE  1:46,51 
6. Móré Donát 2005 Dunaferr - DVSI  1:47,02 
7. Kertész Márk 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:57,72 
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100 m. fiú mellúszás 

12. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:21.41 (Gyurta Dániel - 1999 - 10 évesek) 
 
2006 
 
1. Rózsavölgyi Donát 2006 Komárom ÚKSE  1:38,31 
 Edzője: Szabó Péter                                                            
2. Kovács-Seres Hunor 2006 Dunaferr - DVSI  1:43,20 
3. Bublovics István 2006 Tatabányai VSE  1:52,61 
4. Kaso Bence 2006 Szfvári DELFIN SE  1:53,70 
5. Egri Szilárd 2006 Tatabányai VSE  1:55,67 
6. Csehák Erik 2006 Dunaferr - DVSI  1:58,00 
7. Kiss Levente 2006 Dunaferr - DVSI  1:58,64 
8. Vincze Zsombor 2006 Tatabányai VSE  2:02,22 
9. Lak Martin 2006 Tatabányai VSE  2:04,19 
10. Német Martin 2006 Dunaferr - DVSI  2:09,61 
11. Kovács Botond 2006 Dunaferr - DVSI  2:12,63 
 
Kizárva 
 Wizner Dávid 2006 Dunaferr - DVSI Szabálytalan rajt         
 
2007 
 
1. Szabó Kiss Zétény 2007 Szfvári DELFIN SE  1:53,23 
 Edzője: Richtárich Regina                                                      
 
Kizárva 
 Juhász Milán 2007 Szfvári DELFIN SE Szabálytalan forduló      
 Hlatki Marcell 2008 Szfvári DELFIN SE Szabálytalan rajt         
 
 

200 m. leány hátúszás 

13. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:09.29 (Egerszegi Krisztina - 1988 - 16 évesek) 
 
Serdülő 
 
1. Barócsai Petra 2001 Dunaferr - DVSI  2:29,83 
 100m:  1:14,02 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Ferenczi Anna 2001 Kalocsai ÚE  2:35,88 
 100m:  1:16,43 
3. Ecsődi Sára 2001 Dunaferr - DVSI  2:42,39 
 100m:  1:19,52 
4. Klauz Szabina 2000 Dunaferr - DVSI  2:51,90 
 100m:  1:22,14 
5. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Egyetem ÚK  2:55,80 
 100m:  1:27,05 
6. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  3:00,71 
 100m:  1:32,19 
7. Herczeg Fanni 2000 Szfvári DELFIN SE  3:03,79 
 100m:  1:29,98 
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200 m. leány hátúszás 

13. versenyszám     Kategóriás csúcs:  2:09.29 (Egerszegi Krisztina - 1988 - 16 évesek) 
 
Gyermek 
 
1. Orbán Gréta 2002 Komárom ÚKSE  2:32,93 
 100m:  1:15,36 
 Edzője: Szeidl Balázs                                                          
2. Barlea Johanna 2002 Tatabányai VSE  2:47,42 
 100m:  1:22,90 
3. Lack Bianka 2003 Dunaferr - DVSI  2:48,96 
 100m:  1:24,38 
4. Bokányi Barbara 2002 BÚK Veszprém  2:52,11 
 100m:  1:24,52 
5. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  2:58,65 
 100m:  1:27,41 
6. Daru Vanessa 2002 Dunaferr - DVSI  3:01,33 
 100m:  1:28,20 
7. Vadász Panna 2002 Dunaferr - DVSI  3:08,36 
 100m:  1:33,67 
8. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  3:09,84 
 100m:  1:35,07 
9. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  3:14,09 
 100m:  1:37,47 
10. Rabi Vivien 2003 Dunaferr - DVSI  3:15,78 
 100m:  1:36,90 
11. Kovács Polett 2003 Dunaferr - DVSI  3:36,29 
 100m:  1:47,78 

 
200 m. fiú hátúszás 

14. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:58.62 (Bernek Péter - 2010 - 18 évesek) 
 
Ifjúsági 
 
1. Simon Dávid 1996 Dunaferr - DVSI  2:14,45 
 100m:  1:04,13 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Fekete Kristóf 1997 Szfvári DELFIN SE  2:24,23 
 100m:  1:10,66 
 
Serdülő 
 
1. Csanádi Zsombor 1998 Szfvári DELFIN SE  2:19,26 
 100m:  1:07,49 
 Edzője: Dániel András                                                          
2. Dort Bence 1999 Dunaferr - DVSI  2:20,62 
 100m:  1:09,53 
3. Végh István 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  2:23,85 
 100m:  1:09,91 
4. Kasó Gergő 1998 Szfvári DELFIN SE  2:31,43 
 100m:  1:14,18 
5. Rosta Dániel 1999 Szfvári DELFIN SE  2:48,68 
 100m:  1:20,87 
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200 m. fiú hátúszás 

14. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:58.62 (Bernek Péter - 2010 - 18 évesek) 
 
Gyermek A 
 
1. Selmeci Levente 2000 Dunaferr - DVSI  2:23,01 
 100m:  1:10,36 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Kátai Krisztián 2000 Tatabányai VSE  2:29,09 
 100m:  1:14,04 
3. Győrik Alex 2000 Dunaferr - DVSI  2:33,67 
 100m:  1:15,53 
4. Egri Szabolcs 2000 Tatabányai VSE  2:35,98 
 100m:  1:17,68 
5. Falusi Adrián 2001 Dunaferr - DVSI  2:43,47 
 100m:  1:21,10 
6. Óvári Dániel 2001 Komárom ÚKSE  2:45,04 
 100m:  1:22,66 
 
Nem indult 
 Szántó Botond 2001 Dunaferr - DVSI 
 Matyiko Marcell 2001 Vidra SE 
 
Gyermek B 
 
1. Kucsera Bendegúz 2003 Tatabányai VSE  2:48,91 
 100m:  1:24,60 
 Edzője: Kocsis Márta-Sirkó András                                              
2. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  2:51,05 
 100m:  1:26,01 
3. Farkas Botond 2003 Dunaferr - DVSI  2:51,92 
 100m:  1:26,43 
4. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  2:52,53 
 100m:  1:24,10 
5. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  2:55,02 
 100m:  1:25,19 
6. Szőke Zoltán 2002 Dunaferr - DVSI  2:57,88 
 100m:  1:28,00 
7. Nagy István 2002 Vidra SE  2:58,11 
 100m:  1:26,89 
8. Fenyvesi Botond 2003 Komárom ÚKSE  2:59,46 
 100m:  1:29,67 
9. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  3:03,64 
 100m:  1:33,01 
10. Dort Máté 2003 Dunaferr - DVSI  3:05,96 
 100m:  1:32,60 
11. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  3:06,61 
 100m:  1:32,15 
12. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Egyetem ÚK  3:08,67 
 100m:  1:34,63 
13. Ba Dominik 2002 Dunaferr - DVSI  3:22,97 
 100m:  1:39,44 
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100 m. leány hátúszás 

15. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:13.51 (Stadler Csenge - 2012 - 10 évesek) 
 
2004 
 
1. Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:21,68 
 Edzője: Balogh János                                                           
2. Bokányi Bianka 2004 BÚK Veszprém  1:25,30 
3. Hegyháti Csenge 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:26,77 
4. Máté Eszter 2004 Komárom ÚKSE  1:27,26 
5. Bilinszki Nikolett 2004 Dunaferr - DVSI  1:28,53 
6. Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE  1:28,60 
7. Körmendi Gréta 2004 Dunaferr - DVSI  1:31,54 
8. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  1:32,04 
9. Tar Eszter 2004 Dunaferr - DVSI  1:33,16 
10. Prémusz Luca 2004 Dunaferr - DVSI  1:36,97 
11. Szabó Adrienn 2004 Dunaferr - DVSI  1:37,31 
12. Böde Blanka 2004 Dunaferr - DVSI  1:38,37 
13. Lengyel Gréta 2004 Dunaferr - DVSI  1:40,28 
14. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:42,51 
15. Vinkler Vanda 2004 Dunaferr - DVSI  1:48,30 
 
2005 
 
1. Nagy Nikoletta 2005 Komárom ÚKSE  1:28,40 
 Edzője: Weiszengruber Anikó, Szabó Pét                                         
2. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:28,71 
3. Páll Emma 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:37,03 
4. Bíró Dominika 2005 Vidra SE  1:37,41 
5. Hromek Dóra 2005 Dunaferr - DVSI  1:38,20 
6. Nyiri Villő 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:39,55 
7. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  1:43,24 
8. Deményi Petra 2005 Dunaferr - DVSI  1:43,41 
9. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Egyetem ÚK  1:45,58 
10. Mester Letti 2005 Dunaferr - DVSI  1:47,73 
11. Süveges Fanni 2005 Dunaferr - DVSI  1:48,53 
12. Bíró Kinga 2005 Dunaferr - DVSI  1:49,93 
13. Török Zoé 2005 Dunaferr - DVSI  1:50,46 
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  1:37,33 
 Edzője: Hudi Zsanett                                                           
2. Kenyér Lilla 2006 Dunaferr - DVSI  1:45,39 
3. Kanyó Hanga 2006 Dunaferr - DVSI  1:46,67 
4. Szalczinger Zsófia 2006 Tatabányai VSE  1:48,88 
5. Zsiga Annamária 2006 Szfvári DELFIN SE  1:49,57 
6. Hegedűs Dorka 2006 Dunaferr - DVSI  1:49,78 
7. Bak Zsófia 2006 Dunaferr - DVSI  1:50,63 
8. Köböl Kitti 2006 Dunaferr - DVSI  1:54,62 
9. Rauf Kíra 2006 Dunaferr - DVSI  1:56,43 
10. Zsigmond Gréta 2006 Dunaferr - DVSI  1:56,80 
11. Csóka Csenge 2006 Szfvári DELFIN SE  1:57,81 
12. Rafaisz Adél 2006 Dunaferr - DVSI  1:59,22 
13. Huszta Karolina 2006 Dunaferr - DVSI  2:02,02 
14. Kriszt Lilla 2006 Tatabányai VSE  2:06,98 
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100 m. leány hátúszás 

15. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:13.51 (Stadler Csenge - 2012 - 10 évesek) 
 
2007 
 
1. Bakó Zsófia 2007 Tatabányai VSE  1:48,33 
 Edzője: Kocsis Márta                                                           
2. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  1:53,74 
3. Jackl Nikolett 2007 Tatabányai VSE  1:55,34 
4. Tóth Helga 2007 Dunaferr - DVSI  2:01,18 
5. Jackl Vivien 2008 Tatabányai VSE  2:01,32 
6. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Egyetem ÚK  2:03,51 
 
 

100 m. fiú hátúszás 

16. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:12.97 (Kós Hubert - 2013 - 10 évesek) 
 
2004 
 
1. Szabó Dávid 2004 Komárom ÚKSE  1:25,81 
 Edzője: Szabó Péter és Szeidl Balázs                                           
2. Takács Fábió 2004 Komárom ÚKSE  1:30,60 
3. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  1:30,95 
4. Hegedűs Kristóf 2004 Dunaferr - DVSI  1:33,38 
5. Barabás Bence 2004 Dunaferr - DVSI  1:34,16 
6. Vaskó Bálint 2004 Szfvári DELFIN SE  1:35,98 
7. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:36,45 
7. Bósa Andor 2004 Dunaferr - DVSI  1:36,45 
9. Murvai Gábor 2004 Dunaferr - DVSI  1:39,76 
10. Sós Roland 2004 Dunaferr - DVSI  1:43,29 
 
Nem indult 
 Beke Olivér 2004 Vidra SE 
 
2005 
 
1. Horváth István 2005 Dunaferr - DVSI  1:27,97 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Tücsök Bence 2005 Dunaferr - DVSI  1:30,40 
3. Gálik Krisztián 2005 Komárom ÚKSE  1:32,11 
4. Lakatos Bence 2005 Kalocsai ÚE  1:34,41 
5. Fekete Bertalan 2005 Szfvári DELFIN SE  1:38,63 
6. Simon Dávid 2005 Dunaferr - DVSI  1:38,88 
7. Szabó Máté 2005 Dunaferr - DVSI  1:41,90 
8. Eszenyi Ábel 2005 Dunaferr - DVSI  1:44,44 
 
Kizárva 
 Kertész Márk 2005 Veszprémi Egyetem ÚK Szabálytalan forduló      
 
2006 
 
1. Kovács-Seres Hunor 2006 Dunaferr - DVSI  1:34,15 
 Edzője: Dunaferr-DVSI Kollektíva                                               
2. Rózsavölgyi Donát 2006 Komárom ÚKSE  1:38,30 
3. Bublovics István 2006 Tatabányai VSE  1:41,63 
4. Grosch Péter 2006 Dunaferr - DVSI  1:41,66 
5. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Egyetem ÚK  1:42,74 
6. Kasó Bence 2006 Szfvári DELFIN SE  1:44,03 
7. Lak Martin 2006 Tatabányai VSE  1:45,15 
8. Egri Szilárd 2006 Tatabányai VSE  1:46,00 
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100 m. fiú hátúszás 

16. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:12.97 (Kós Hubert - 2013 - 10 évesek) 
 
2006 
 
8. Vincze Zsombor 2006 Tatabányai VSE  1:46,00 
10. Daru Zétény 2006 Dunaferr - DVSI  1:46,59 
11. Tóth Bence 2006 Dunaferr - DVSI  1:52,34 
12. Juhász Bálint 2006 Dunaferr - DVSI  1:59,13 
13. Varga Gábor 2006 Dunaferr - DVSI  2:00,16 
14. Pomázi Márton 2006 Dunaferr - DVSI  2:04,44 
 
2007 
 
1. Szabó Kiss Zétény 2007 Szfvári DELFIN SE  1:50,65 
 Edzője: Richtárich Regina                                                      
2. Juhász Milán 2007 Szfvári DELFIN SE  1:56,47 
3. Hlatki Marcell 2008 Szfvári DELFIN SE  2:26,07 
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Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Dunaferr - DVSI      92 (51%) 157 (41%) 2 (2) 2 (2) 1 (1) 19 15 14 16 10 14 13 11 559 
2. Veszprémi Egyetem ÚK 21 (12%) 57 (15%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 9 7 9 4 8 6 3 1 261 
3. Tatabányai VSE       17 (9.4%) 46 (12%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 9 8 9 5 4 3 2 3 248 
4. Komárom ÚKSE         9 (5.0%) 28 (7.4%) 0 (0) 1 (1) 0 (0) 6 7 6 3 2 1 1 1 168 
5. Szfvári DELFIN SE    19 (10%) 31 (8.2%) 0 (0) 3 (3) 0 (0) 4 7 5 4 3 2 2 0 157 
6. Vidra SE             12 (6.6%) 36 (9.5%) 6 (2) 3 (3) 0 (0) 0 1 1 3 6 3 4 3 72 
7. Kalocsai ÚE          3 (1.7%) 6 (1.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 2 1 1 0 0 0 0 43 
8. Új Hullám SE         4 (2.2%) 8 (2.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 2 1 1 0 1 2 0 41 
9. BÚK Veszprém         2 (1.1%) 7 (1.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 2 0 2 0 1 0 1 37 
10. Móri SE              2 (1.1%) 4 (1.1%) 1 (1) 1 (1) 0 (0) 2 0 0 0 0 0 0 0 18 
 _________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 181 380 9 (5) 12 (12) 1 (1) 

  
 


